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SON AU § 91 Revidering av riktlinje Handläggning 
och insatser enligt socialtjänstlagen till 
äldre personer och personer med 
funktionsnedsättning 

Ärendenummer: SON 2022/382 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner föreslagen ändring av riktlinjen för handläggning av 
insatser enligt socialtjänstlagen till äldre personer och personer med 
funktionsnedsättning. 
 

 

Sammanfattning 
För att möta den demografiska utvecklingen på Gotland och för att kunna ge 
brukare rätt insats vid rätt tid behöver förvaltningen ha en rustad organisation 
med bra och effektiva arbetssätt.  

I projektet Trygg omsorg i hemmet har myndighetsavdelningen identifierat att 
tillskapandet av beslutsformen hemgångsbeslut kan bidra till att ge brukare en 
större trygghet samt en mer effektiv handläggning. En justering av riktlinjerna 
krävs för att kunna hantera detta. 

Bedömning 
Socialnämnden föreslås godkänna föreslagna ändringar av riktlinjen för 
handläggning av insatser enligt socialtjänstlagen till äldre personer och personer 
med funktionsnedsättning. Ändringen avser ett tillägg gällande att 
förvaltningen inför hemgångsbeslut med max 8 timmar i veckan. 

Förändringen kommer gynna både brukare och förvaltning. Syftet med beslutet 
är att brukare ska kunna få komma hem till sitt ordinarie boende snabbare 
genom att utföraren kan få uppdraget snabbare genom ett hemgångsbeslut. 
Det ger även utföraren en större flexibilitet i genomförande den första tiden 
och handläggaren får mer underlag till kommande biståndsbeslut. 

Ärendets behandling under mötet 
Anna Cramér, projektledare Trygg omsorg i hemmet och Therése Thomsson, 
myndighetschef, föredrar ärendet.  

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet.  

Beslutsunderlag 
Slutrapport trygg omsorg i hemmet, daterad 2023-09-15. 
Tjänsteskrivelse förvaltningen daterad 2023-09-15. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-10-04 

Protokollsutdrag 



Socialnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2023-10-04 

Protokollsutdrag 
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Riktlinjer för handläggning daterad 2023-08-31. 
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